






Na temelju članka 32. Statuta Općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije broj 10/09, 

7/13, 4/18, 6/20, 11/21 i 23/22), Općinsko vijeće Općine Oriovac na 18. sjednici održanoj 12.03.2024. 

godine donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 O USVAJANJU IZVJEŠĆA O RADU 

 KOMUNALNOG PODUZEĆA „ORIO-KOM“ d.o.o. 

ZA 2023. GODINU 

 

 

ČLANAK I. 

 

Općinsko vijeće Općine Oriovac usvaja Izvješće o radu Komunalnog poduzeća „ORIO-KOM“ d.o.o. za 

2023. godinu. 

 

ČLANAK II. 

 

Izvješće o radu Komunalnog poduzeća „ORIO-KOM“ d.o.o. za 2023. godinu sastavni je dio ovog 

Zaključka. 

 

ČLANAK III. 

 

Ovaj Zaključak o usvajanju Izvješća Komunalnog poduzeća „ORIO-KOM“ d.o.o. objavit će se u 

Službenom vjesniku Općine Oriovac. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE ORIOVAC 

 
 

 
 

KLASA: 363-02/24-02/10 
URBROJ:2178-10-03-24-2 
Oriovac, 12.03.2024.godine 

 
                                                                                                        PREDSJEDNIK VIJEĆA 
                                                                                                             OPĆINE ORIOVAC 
                                                                                        Matija Jošić, mag. phil. et univ. bacc. relig 




